PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2015

                                                   № 260
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации

Унинского района от 07.07.2011 № 424 «О районной координационной межведомственной комиссии по вопросам выплаты, ликвидации задолженности по заработной плате»
В соответствии с Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 07.07.2011 № 424 «О районной координационной межведомственной комиссии по вопросам выплаты, ликвидации задолженности по заработной плате» (далее – Постановление):
районную координационную межведомственную комиссию по вопросам выплаты, ликвидации задолженности по заработной плате, утвержденную Постановлением, утвердить в новом составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации
Унинского района

               С.В. Коковихин

       Приложение

       УТВЕРЖДЕН

       постановлением администрации

       Унинского района

       Кировской области

                  от 08.07.2015 № 260
СОСТАВ
районной координационной межведомственной комиссии
по вопросам выплаты, ликвидации задолженности

по заработной плате

	КОКОВИХИН

Сергей Владимирович

	–
	глава администрации Унинского района, председатель комиссии

	КУЗНЕЦОВА
Наталья Витальевна
	–
	заведующая отделом экономики и прогнозирования администрации Унинского района, заместитель председателя комиссии

	СМЁРДОВА
Елена Ивановна
	–
	главный специалист по доходам бюджета финансового управления администрации Унинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БЕЛЯЕВА

Алла Ивановна
	–
	председатель Унинской территориальной (районной) организации «Профсоюз работников агропромышленного комплекса» (по согласованию)

	БЁРДОВА

Татьяна Геннадьевна

	–
	начальник финансового управления администрации Унинского района

	ГАГАРИНА

Татьяна Васильевна

	–
	специалист-ревизор  фонда социального страхования (по согласованию)

	ГАГАРИНА

Надежда Михайловна

	–
	начальник управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района

	ДРАНИЦЫН

Николай Иванович

	–
	начальник отдела Пенсионного фонда Российской Федерации в Унинском районе Кировской области (по согласованию)

	ЛОГИНОВА

Светлана Николаевна
	–
	начальник управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Унинского района

	МЕЗЕНЦЕВ
Сергей Петрович

	–
	главный специалист по юридическим вопросам администрации Унинского района

	РОДИОНОВА
Елена Леонидовна
	–
	и.о. руководителя межрайонной инспекции федеральной налоговой службы Российской Федерации № 10 по Кировской области (по согласованию)

	ШУТОВА

Наталья Васильевна
	–
	начальник управления образования  администрации Унинского района

______________